
 
    

UNIVERZÁLNÍ PROFIL FLEX 
 
Univerzální profil 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POPIS VÝROBKU POUŽITÍ 
  

Univerzální profil je vyroben z pozinkovaného plechu tloušťky 

0,6 mm. Výrobek je dostupný v šířce 125 mm. 

Profil je určen pro použití ve vnitřních a vnějších rozích 

při zhotovování obkladu podkroví a jeho úkolem je 

vyloučit možnost vzniku trhlin a prasklin. Pro použití ve 

vnitřním prostředí. Umožňuje zhotovení dekorativních 

víceúrovňových zavěšených podhledů a stropních 

obložení a usnadňuje montáž LED osvětlení. Pásku lze 

díky dvouřadé perforaci snadno ohýbat. 

 
 
 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY  
  

Materiál Pozinkovaný plech 

Tloušťka plechu [mm] 0,6 

Pevnost v tahu [N/mm2] Vyhovuje 

Reakce na oheň A1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
 

Deska + Profil + Hmota + Příslušenství = Řešení NORGIPS 

CZ 1 



 
    
UNIVERZÁLNÍ PROFIL FLEX 
 
 
 
 
 
VÝHODY 
 

 

• Flexibilita. Vyroben z dvouřadě perforovaného plechu.  
 

 

• Označení profilů. Popisky na profilech usnadňují identifikaci 
výrobku. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZMĚRY A BALENÍ 
 

Délka 

[m] 

Skupinové balení 

[ks] 

Hmotnost jednotky 

[kg/m] 

Číslo 

GTIN 

12  3  0,52    

 
 
 
POKYNY DALŠÍ INFORMACE 
  

Profily používejte v souladu s doporučeními výrobce 

a projektovou dokumentací. Jiné použití konzultujte 

s projektantem.  

Norma: PN-EN 14353:2017 „Kovové rohové lišty 

a speciální profily pro použití se sádrokartonovými 

deskami – Definice, požadavky a zkušební metody“. 

 

Prohlášení o vlastnostech jsou dostupná na stránkách 

www.norgips.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NORGIPS sp. z o.o. 

ul. Racławicka 93, 02-634 Warszawa 

tel. +48 22 36 96 330 

fax +48 22 36 96 302 
 

www.norgips.pl 

Údaje obsažené v tomto letáku jsou pouze 
informativní. Jedná se o obecné pokyny, 
které jsou založeny na našich znalostech 
a zkušenostech a nevztahují se na 
konkrétní aplikace. S ohledem na neustálé 
zlepšování a vývoj výrobků nabízených naší 
společností si vyhrazujeme právo měnit 
parametry bez předchozího oznámení. 

Zde uvedené údaje nemohou být důvodem 
k uplatnění jakýchkoli nároků. 
S případnými dotazy se prosím obraťte na 
technické oddělení Norgips / zástupce 
Norgips. 
 
 

Vydání: Srpen 2023 
 

    
 

CZ 2 


